tO>SLATiVO^
oy* *'0

GAMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N° 001/2018

2^ RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 001/2018

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS, no uso de suas atribuições legais,

torna público, nessa quinta-feira, dia 06 de setembro de 2018, 2^ Retificação do Edital n°
001/2018:

-  Altera a alínea e) do subitem 4.1 do item 4. DOS REQUISITOS PARA CONTRATAÇÃO,
passando a viger com a seguinte redação:

"e) não possuir nenhum vínculo empregatíclo com a Administração Direta ou Indireta da
União, dos Estados, do Distrito Federal e dos Municípios, bem como com suas subsidiárias
e controladas, na condição de ativo ou inativo."

Alfenas, 06 de setembro de 2018.

Jo^e^^TOs de Morais
Presidente da^mara Municipal de Alfenas

Praça Dr. Fausto Monteiro,85 - Telefax; (35) 3291-2349 - CEP 37130-031 - Alfenas-MG - E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br